

KVK-Granly Holding ApS

Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 89 58 96

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025

Dirigent:

.....
Mogens Linderberg Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KVK-Granly Holding ApS
Adresse, postnr. by	Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	36 89 58 96
Stiftet	13. maj 2015
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Vogt, formand Kim Arthur Junk Finn Regnhard Just Jensen Kjeld Vogt
Direktion	Palle Fjord Thomsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 2.333.924 kr. mod et overskud på 2.669.146 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 6.570.576 kr.

Der er i regnskabsåret foretaget nedskrivning af kapitalandele med i alt 8.222.200 kr.

Resultat er tilfredsstillende under hensyn til markedsforholdene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-128.645	-75.172
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.945	2.674.339
4	Finansielle indtægter	1.663.716	484.253
	Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-709.778	-415.739
	Resultat før skat	2.529.238	2.667.681
5	Skat af årets resultat	-195.314	1.465
	Årets resultat	2.333.924	2.669.146
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.333.924	2.669.146
		2.333.924	2.669.146

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.944.501	10.166.701
		<u>1.944.501</u>	<u>10.166.701</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.944.501</u>	<u>10.166.701</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.722.913	14.732.141
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.465
		<u>22.722.913</u>	<u>14.733.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.484</u>	<u>20.046</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.770.397</u>	<u>14.753.652</u>
	AKTIVER I ALT	<u>24.714.898</u>	<u>24.920.353</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	6.470.576	4.136.652
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>6.570.576</u>	<u>4.236.652</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.824.007	20.609.326
	Skyldig selskabsskat	195.314	0
	Anden gæld	125.001	74.375
		<u>18.144.322</u>	<u>20.683.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.144.322</u>	<u>20.683.701</u>
	PASSIVER I ALT	<u>24.714.898</u>	<u>24.920.353</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.467.506	4.000.000	5.567.506
Overført via resultatdisponering	0	2.669.146	0	2.669.146
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	4.136.652	0	4.236.652
Overført via resultatdisponering	0	2.333.924	0	2.333.924
Egenkapital				
31. december 2024	100.000	6.470.576	0	6.570.576

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KVK-Granly Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 udarbejdes der ikke koncernregnskab. Selskabet og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Granly Gruppen A/S.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og omkostninger samt eventuelle tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Linderberg Group Holding ApS og dennes datterselskaber, som del af Granly Gruppen A/S. Selskabsskat fordeles på de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2024	2023
Omkostninger		
Nedskrivning af kapitalandele	8.222.200	0
	<u>8.222.200</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele	8.222.200	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>8.222.200</u>	<u>0</u>

3 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

kr.	2024	2023
-----	------	------

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	740.754	398.089
Andre finansielle indtægter	922.962	86.164
	<u>1.663.716</u>	<u>484.253</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	195.314	-1.465
	<u>195.314</u>	<u>-1.465</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.		Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2024		<u>10.166.701</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>10.166.701</u>
Nedskrivning		<u>-8.222.200</u>
Værdireguleringer 31. december 2024		<u>-8.222.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.944.501</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
KVK (Ningbo) International Trade Co., Ltd	Kina	100,00 %
KVK (Ningbo) Manufacturing Co., Ltd.	Kina	100,00 %
KVK (Ningbo) Science & Technology Co.,Ltd.	Kina	100,00 %
Appleton Steel Inc.	USA	100,00 %

7 Anpartskapital

Selskabskapitalen består af 100 anpartar á nominelt 1.000 kr. der alle har samme rettigheder.

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. det seneste år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Fjord Thomsen

Direktion

På vegne af: KVKGranly Holding ApS

Serienummer: 3e262bf6-8069-4554-aecb-e81f8dbda1ea

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 06:47:29 UTC



Finn Regnhard Just Jensen

Bestyrelse

På vegne af: KVKGranly Holding ApS

Serienummer: fff51e1-db25-4e88-9246-974863699bb7

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-02 06:52:37 UTC



Kim Arthur Junk

Bestyrelse

På vegne af: KVKGranly Holding ApS

Serienummer: ca8f19c2-d30c-4804-a598-3b744d74edf5

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 07:02:40 UTC



Kjeld Vogt

Bestyrelse

På vegne af: KVKGranly Holding ApS

Serienummer: a215fd96-f02d-4761-ba01-fbf1626b2f87

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 08:28:24 UTC



Brian Vogt

Bestyrelse

På vegne af: KVKGranly Holding ApS

Serienummer: 2068c723-0d8b-415d-8429-78eec7429bdb

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 13:04:14 UTC



Dan Mose Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88ad51c6-595c-452b-bec6-b7cf722c7ccc

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-02 13:10:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Linderberg Larsen

Dirigent

På vegne af: KVKGranly Holding ApS

Serienummer: f7524f89-94ba-4558-939e-563f03c25208

IP: 78.157.xxx.xxx

2025-04-02 13:17:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter